
3 月 28 日(土)・3 月 29 日(日) 

スタジオレッスン休講のお知らせ 
 

 

平素より、スカイフィットをご利用いただき誠にありがとうございます。 

また、新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた弊社の取り組みについて、 

ご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

3月 25日（水）の東京都の発表および 3月 26日（木）の神奈川県、埼玉県、千葉県の発表

を鑑み、弊社におきましては、3 月 28 日(土)・3 月 29 日(日)の全スタジオプログラムを 

休講とさせていただきます。 

お客様のご理解の程、お願い申し上げます。 

 

 

休講期間  3 月 28 日(土)・3 月 29 日(日) 

対  象  休講期間中の全スタジオレッスン 

 

 

※温浴施設、マシンジム、プールに関しましては通常通り営業いたします。 

※現段階で休館の予定はありませんが、行政機関の情報にて変更することがあります。 

 

お客様、ならびにスタッフの健康と安全確保を目的とした予防措置として、マスクを着用す

ることがあります。また、消毒液の設置、清掃回数を増やすなどの対応をしております。 

お客様におかれましては、ご自身の健康管理にご留意いただき、咳、発熱等の症状が見られ

たときは、施設の利用をお控えください。 

 

2020 年 3 月 27 日 

SKYFIT 


